2

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 (шестой созыв)

ПРОТОКОЛ №14
заседания Думы города Нижневартовска
26 января 2018 года

      г. Нижневартовск
	Председательствовал:
	Клец М.В.- председатель Думы города,

депутат по избирательному  округу №5

Присутствовали депутаты Думы города Нижневартовска:

	Чабанец Лидия Петровна
	депутат по одномандатному округу
	№1

	Лицук Андрей Артурович
	депутат по одномандатному округу
	№2

	Крепких Владимир Владимирович
	депутат по одномандатному округу
	№3

	Зяблицкая Наталья Викторовна
	депутат по одномандатному округу
	№4

	Клец Максим Витальевич
	депутат по одномандатному округу
	№5

	Жигулина Татьяна Владимировна
	депутат по одномандатному округу
	№6

	Бакунин Сергей Николаевич
	депутат по одномандатному округу
	№7

	Гасымова Галина Александровна
	депутат по одномандатному округу
	№8

	Хузин Руслан Ильдарович
	депутат по одномандатному округу
	№9

	Жигалов Сергей Николаевич
	депутат по одномандатному округу
	№10

	Книжников Николай Николаевич
	депутат по одномандатному округу
	№11

	Крутей Сергей Владимирович
	депутат по одномандатному округу
	№12

	Землянкин Сергей Федорович
	депутат по одномандатному округу
	№13

	Елин Павел Алексеевич
	депутат по одномандатному округу
	№14

	Великий Дмитрий Сергеевич
	депутат по одномандатному округу
	№15

	Сочилин Василий Валерьевич
	депутат по одномандатному округу
	№16

	Лариков Павел Анатольевич
	депутат по одномандатному округу
	№17

	Воробьев Анатолий Анатольевич
	депутат по одномандатному округу
	№18

	Джек Владимир Петрович
	депутат по одномандатному округу
	№19

	Золов Вячеслав Сергеевич
	депутат по одномандатному округу
	№20

	Давыдов Дмитрий Сергеевич
	депутат по одномандатному округу
	№21

	Лисин Анатолий Владимирович
	депутат по одномандатному округу
	№22

	Быкова Любовь Александровна
	депутат по одномандатному округу
	№23

	Сатинов Алексей Владимирович
	депутат по одномандатному округу
	№24

	Дольников Леонид Александрович
	депутат по одномандатному округу
	№25

Депутаты Думы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры:
Западнова Н.Л.
Фоменко В.В.

Приглашенные:

Тихонов В.В.
глава города Нижневартовска.
Суханова С.П.
председатель Счетной палаты города Нижневартовска.
Мавлютов М.Ш.
прокурор города Нижневартовска.

Кощенко Д.А.
заместитель главы города Нижневартовска.
Яровой Н.А.
председатель Общественной палаты города Нижневартовска.

Клец М.В. вручил: Евсину Олегу Ивановичу-Почетную грамоту Тюменской областной Думы, Пушкарёвой Анне Михайловне - Благодарственное письмо председателя оргкомитета общероссийского молодежного конкурса видео и аудио роликов «Я выбираю».

1. СЛУШАЛИ: О проекте повестки дня четырнадцатого заседания Думы города Нижневартовска шестого созыва.
Докладчик: Клец Максим Витальевич, председатель Думы города Нижневартовска.
РЕШИЛИ: Утвердить следующую повестку четырнадцатого заседания Думы города Нижневартовска шестого созыва:
	1.
	Об утверждении повестки дня четырнадцатого заседания Думы города Нижневартовска.

Докладчик: Клец Максим Витальевич, председатель Думы города Нижневартовска.

	2.
	Об отчете главы города Нижневартовска о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации города Нижневартовска, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города Нижневартовска, за 2017 год.

Докладчик: Тихонов Василий Владимирович, глава города Нижневартовска.

	3.
	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 27.11.2017 №253 «О бюджете города Нижневартовска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

Докладчик: Кощенко Дмитрий Александрович, заместитель главы города.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

Всего депутатов: 25

«За» - единогласно

повестка дня утверждена
2.СЛУШАЛИ: Об отчете главы города Нижневартовска о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации города Нижневартовска, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города Нижневартовска, за 2017 год.

Докладчик: Тихонов Василий Владимирович, глава города Нижневартовска.
Выступили: Лариков П.А., Дольников Л.А.

РЕШИЛИ: Утвердить отчет главы города Нижневартовска о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации города Нижневартовска, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города Нижневартовска, за 2017 год.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

Всего депутатов: 25
«За» - единогласно

решение принято

3.СЛУШАЛИ: О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 27.11.2017 №253 «О бюджете города Нижневартовска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

Докладчик: Кощенко Дмитрий Александрович, заместитель главы города.
РЕШИЛИ: Внести изменения в решение Думы города Нижневартовска от 27.11.2017 №253 «О бюджете города Нижневартовска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

Всего депутатов: 25
«За» - единогласно

решение принято

Председатель Думы города Нижневартовска                                           М.В. Клец
PAGE